



MAPA DE COTAÇÃO

Serviço			Média aritmética				50.176.076 CLEBER FERREIRA NASCIMENTO		DANPRINT COMERCIO E SERVIÇO E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME		RONE COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI - ME	
Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
1	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL	MT	500,0000	185,6667	92.833,35	0,0000	197,0000	98.500,00	195,0000	97.500,00	165,0000	82.500,00
2	BANNER'S EM IMPRESSÃO DIGITAL, LONA 440g	MT	900,0000	179,6667	161.700,03	0,0000	195,0000	175.500,00	184,0000	165.600,00	160,0000	144.000,00
3	CONFECÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA PARA REVESTIMENTO DE FACHADAS COM ACM, COM INSTALAÇÃO	MT	150,0000	421,0000	63.150,00	0,0000	453,0000	67.950,00	430,0000	64.500,00	380,0000	57.000,00
4	CONFECÇÃO DE LETRAS OU LOGOTIPO EM PVC 20mm, COM INSTALAÇÃO	MT	200,0000	991,6667	198.333,34	0,0000	1.055,0000	211.000,00	1.020,0000	204.000,00	900,0000	180.000,00
5	CONFECÇÃO DE PLACAS COM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA, ARTE EM IMPRESSÃO DIGITAL	MT	200,0000	315,0000	63.000,00	0,0000	300,0000	60.000,00	345,0000	69.000,00	300,0000	60.000,00
6	FAIXAS EM IMPRESSÃO DIGITAL, LONA 440g	MT	900,0000	166,6667	150.000,03	0,0000	180,0000	162.000,00	170,0000	153.000,00	150,0000	135.000,00
7	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM TOLDO, COM TROCA DE MOLAS, PUXADORES, PINTURA NAS FERRAGENS, REPARO NA LONA E REINSTALAÇÃO DO MESMO	HORA	300,0000	117,3333	35.199,99	0,0000	142,0000	42.600,00	120,0000	36.000,00	90,0000	27.000,00
8	TOLDO DE POLICARBONATO 4mm COM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO, COM INSTALAÇÃO	MT	150,0000	605,3333	90.800,00	0,0000	580,0000	87.000,00	656,0000	98.400,00	580,0000	87.000,00
9	TOLDO DE POLICARBONATO 6mm COM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO, COM INSTALAÇÃO	MT	150,0000	743,3333	111.500,00	0,0000	805,0000	120.750,00	755,0000	113.250,00	670,0000	100.500,00
10	TOLDO TIPO CORTINA, TUBO 3" CHAPA 18 E TUBO INFERIOR DE 1/14 COM A LONA E INSTALAÇÃO SISTEMA DE CATRACA E MANIVELA E VISOR	MT	150,0000	506,3333	75.950,00	0,0000	536,0000	80.400,00	533,0000	79.950,00	450,0000	67.500,00
11	TOLDO TIPO CORTINA, TUBO 3" CHAPA 18 E TUBO INFERIOR DE 1/14 COM A LONA E INSTALAÇÃO SISTEMA DE MOLTA Nº 9	MT	150,0000	447,6667	67.150,00	0,0000	481,0000	72.150,00	462,0000	69.300,00	400,0000	60.000,00
12	TOLDO TIPO FIXO, RETO METALON 30x20 LONA, COM INSTALAÇÃO	MT	200,0000	470,6667	94.133,34	0,0000	510,0000	102.000,00	482,0000	96.400,00	420,0000	84.000,00
13	TOLDO TIPO SOMBREADO ESTRUTURA COM RAIOS DE COBERTURA DE 2"	MT	200,0000	331,3333	66.266,66	0,0000	359,0000	71.800,00	335,0000	67.000,00	300,0000	60.000,00
14	TOLDO TIPO TÚNEL, TUBO ARCO 30x20, CHAPA 18, COM PINGADEIRAS, TUBO 20x20 LONA, COM INSTALAÇÃO	MT	150,0000	422,3333	63.350,00	0,0000	450,0000	67.500,00	437,0000	65.550,00	380,0000	57.000,00
<b>Total:</b>					1.333.366,74							

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade	Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
RONE COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI - ME - 26055842000134			5 padrao	14	1.201.500,00
DANPRINT COMERCIO E SERVIÇO E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME - 24355951000141				14	1.379.450,00
50.176.076 CLEBER FERREIRA NASCIMENTO - 50176076000140			5 padrao	14	1.419.150,00